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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa smoczków lateksowych, butelek i nakrętek na butelki” (nr sprawy: WSZ-EP-
52/2023). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pakiet 2, poz. Lp. 3: 
1. Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 250 ml spełniające pozostałe wymogi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2 poz. 3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 2, poz. Lp. 4: 
1. Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczyste nakrętki na butelki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2 poz. 4. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Dotyczy: Pakiet 3, Pakiet 2 
1. Czy Zamawiający dopuści produkty które nie są klasyfikowana jako wyroby medyczne ponieważ 
nie podlegają dyrektywie w sprawie wyrobów medycznych 93/42/EWG ani rozporządzeniu w 
sprawie wyrobów medycznych 2017/745? Ze względu na to, że nie podlegają dyrektywom 
dotyczących urządzeń medycznych, produkty nie mogą być oznaczone znakiem CE. Posiada 
deklarację zgodności z norma BS EN 14350:2020 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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